300.000,00 DCapital Social a Integralizar22102.0004

313.188.41 C

313.188,41 C

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Lucros ou Prejuízos /V:umulad^ 

222

22201

313,188,41 C

322,380,41 C

22201.0001

Total Passivo

Lucros Acumulados

Data de Encerramento: 31/12/2019

Valor de Ativo e Passivo; R$ 322.380,41 (Trezentos e Vinte e Dois Mil Trezentos e Oitenta Reais e Quarenta e Um Centavos).

Sao Luis-MA. 17 de Junho de 2020

ADONIRAM MONTEIRO BRELAZ

CONTADOR

303.388.673-68

RG. 763.374 SSP-.MA

CRC AP 001750/0 1 T-MA

ADRIANO LOPES SILVA

EMPRESÁRIO TITULAR

CPF : 059.372.173-06

RG. 028529920044 SSP-MA